♦if ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕЕСТР КАЗАЧЬИХ ОБЩЕСТВ ’Jj/

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
лиг

м
< ОБЬ - ИРТЫШСКИЙ ОТДЕЛ СИБИРСКОГО ВОЙСКОВОГО КАЗАЧЬЕГО ОБЩЕСТВА >

ВЫПИСКА ИЗ ИРИКА ЗА №54
«08» мая 2020 года

«О награждении в связи с празднованием 75-ой

годовщины Победы в Великой отечественной войне»

г, Ханты-Мансийск

я

За плодотворную работу по патриотическому и духовно-нравственному

воспитанию граждан Российской Федерации на основе традиций

и культуры Российского казачества, активную гражданскую позицию

по сохранению исторической памяти о Великой Отечественной войне, в соответствии

с Указом Президента Российской Федерации № 327 от 8 июля 2019 года

«О проведении в Российской Федерации Года памяти и славы» приказываю:

1. Наградить медалью «75 лет Великой Победы»

- Пшметова Радика Ринатовича-педагога-организатора МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

- Кочиева Андрея Михайловича-руководителя ОБЖ МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

-Рыкова Андрея Леонидовича- педагога-организатора МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

- Рыкова Кирилла Андреевича- педагога-организатора МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

-Туманина Дмитрия Николаевича- педагога-организатора МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

2. Наградить памятным знаком «Великая Победа»

- Жерновую Елену Владимировну-учителя истории МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

3. Наградить медалью «За усердие в кадетском образовании» П-степени

-Рахимжонову Гульнозу Боходировну- учащуюся МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

А.Н. МазыринАтаман НСКО СВКО

S'#
С.Г